

06 de Octubre de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100002102

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **SOCIEDAD COMERCIAL DIDACTICOS CHILE** Rut : **76.078.858-9**

Dirección :

Teléfono : **0** Contacto :

Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
1	UNIDAD	CAJA DESCUBRIMIENTOS	47,988.00	47,988.00
1	UNIDAD	TITERES DEL MUNDO	102,000.01	102,000.01
1	UNIDAD	ESFERAS SENSORIALES LUMINOSAS	77,790.00	77,790.00
1	UNIDAD	TITERES PROFECIONALES	130,800.00	130,800.00
1	UNIDAD	ESPEJO DE BURBUJAS SENSORIAL	185,890.00	185,890.00
2	UNIDAD	SET BALDE CLASIFICACION Y ENCAJE	47,990.00	95,980.00
1	UNIDAD	CAJA CONSTRUCCION DE PUZZLE	50,990.00	50,990.00
1	UNIDAD	CAJA CONTRUCCION DE TORRE	56,990.00	56,990.00
1	UNIDAD	PELOTAS DE COLORES LAVABLES	35,988.00	35,988.00
1	UNIDAD	PELOTA TEXTURA	35,988.00	35,988.00
1	UNIDAD	SET DE 10 DIFERENTES PELOTAS	41,988.00	41,988.00
1	UNIDAD	SET DE 6 PELOTAS COLORES	23,988.00	23,988.00
1	UNIDAD	PLAY SET ACTIVIDAD	238,800.00	238,800.00
1	UNIDAD	PIEDRAS PARA APILAR LUMINOSAS	206,990.00	206,990.00
1	UNIDAD	TUBERIAS CONECTABLES	50,400.00	50,400.00
1	UNIDAD	PUZLE ENCAJE IGUAL CON IGUAL	59,988.00	59,988.00
1	UNIDAD	BLOQUES TIPO LEGO	47,988.00	47,988.00
1	UNIDAD	MEGA BLOQUES DE CONTRUCCION	154,800.00	154,800.00
1	UNIDAD	ENGRANAJES CONECTABLES	47,988.00	47,988.00
1	UNIDAD	SET MAGNETICO 3D 96 PCS	99,990.00	99,990.00
1	UNIDAD	SET BLOQUES DE MADERA COLORES	20,388.00	20,388.00
1	UNIDAD	ESPEJOS APILABLES	75,990.00	75,990.00
1	UNIDAD	SET DE FOTOS PARA DESARROLLAR EL VOCABULARIO	114,000.00	114,000.00
1	UNIDAD	SET 20 LIBROS DIFERENTES TEMAS	59,988.00	59,988.00
1	UNIDAD	ENHEBRADOS DE LETRAS	19,990.00	19,990.00
1	UNIDAD	SET MATEMATICAS 3	182,700.00	182,700.00
1	UNIDAD	SET DE CAJA COMPLETO X6	166,800.00	166,800.00
1	UNIDAD	CUBOS UNIFIX 100 PCS	15,588.00	15,588.00
1	UNIDAD	SET PARA MEDIR LIQUIDOS	35,988.00	35,988.00
1	UNIDAD	GOTEROS	5,988.00	5,988.00
1	UNIDAD	SET RADIOGRAFIA CUERPO HUMANO	35,988.00	35,988.00
1	UNIDAD	ESTUDIA Y DESCUBRE	166,800.00	166,800.00
1	UNIDAD	FRUTAS Y VERDURAS	35,988.00	35,988.00
1	UNIDAD	SET DE VAJILLA INDES PARA 12 PER.	59,988.00	59,988.00
1	UNIDAD	COMIDAS	59,988.00	59,988.00
1	UNIDAD	CANASTA DE CARNE, PESCADO Y QUESO	35,988.00	35,988.00
1	UNIDAD	BATERIA DE COCINA REALISTA	54,990.00	54,990.00
1	UNIDAD	SET DE ALIMENTOS SALUDABLES	119,399.99	119,399.99
1	UNIDAD	SET DE COCINA 60 PIEZA	47,988.00	47,988.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
1	UNIDAD	KIT PARA ESCULTORES	62,990.00	62,990.00
2	UNIDAD	PINCELES TEXTURAS	18,890.00	37,780.00
2	UNIDAD	SET HERRAMIENTAS PARA PLASTICINA	8,388.00	16,776.00
1	UNIDAD	CENTRO DE TIJERAS CON DIF. DISEÑOS	41,988.00	41,988.00
1	UNIDAD	LAMINAS EMOCIONES	35,988.00	35,988.00
1	UNIDAD	LAMINAS DIFERENTES HABILIDADES	35,988.00	35,988.00
1	UNIDAD	MEMORECE EMOCIONES	19,990.00	19,990.00
2	UNIDAD	INSTRUMENTOS MUSICALES DEL MUNDO	142,800.00	285,600.00
2	UNIDAD	CASCOS DIF. OFICIOS	83,988.00	167,976.00
1	UNIDAD	CAPSULAS MISTERIOSAS TOCAS Y SIENTE	37,790.00	37,790.00
1	UNIDAD	CAPSULAS MISTERIOSA SONIDOS	37,790.00	37,790.00
4	UNIDAD	TABLERO MAGICO	16,790.00	67,160.00
2	UNIDAD	SET DEL DOCTOR	35,988.00	71,976.00
2	UNIDAD	SET DEL CONSTRUCTOR	26,388.00	52,776.00
1	UNIDAD	TITERES ANIMAL	65,999.99	65,999.99
1	UNIDAD	ANIMALES DE LA SELVA	35,988.00	35,988.00
1	UNIDAD	ANIMALES DE LA GRANJA	35,988.00	35,988.00
1	UNIDAD	ANIMALES DEL MAR	35,988.00	35,988.00
1	UNIDAD	DINOSAURIOS	35,988.00	35,988.00
1	UNIDAD	CENTRO DE JUEGO ARENA Y AGUA	83,988.00	83,988.00
1	UNIDAD	ANIMALES DEL BOSQUE	47,988.00	47,988.00
1	UNIDAD	INSECTOS GIGANTES	35,988.00	35,988.00
1	UNIDAD	DOMINO DE TEXTURAS	13,990.00	13,990.00
1	UNIDAD	DOMINO JUMBO TEXTURA COMIDAS	24,500.01	24,500.01
1	UNIDAD	SET DE INSTRUMENTOS MUSICALES 30 PCS	215,988.00	215,988.00
1	UNIDAD	SET DE TAMBORES	47,988.00	47,988.00
1	UNIDAD	SET DE 10 PANDERETAS	19,990.00	19,990.00
2	UNIDAD	MI PRIMERA ORQUESTA SALE	19,990.00	39,980.00
1	UNIDAD	SET DE 6 CINTAS MUSICALES	23,968.00	23,968.00
2	UNIDAD	ASIENTOS BLANDITOS	60,470.00	120,940.00
1	UNIDAD	EXPLORA EL CAMBIO DE LUCES Y COLORES	313,990.00	313,990.00

Glosa	MEMO SEP N° 762 ORD N° 58 "LICEO FRANCISCO DE AGUIRRE B-8"	Sub-Total	5.279.680
		Descuento	791.952
		Monto Neto	4.487.728
		Iva 19%	852.668
		Total	5.340.396

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 06/10/2021
Forma de Despacho "LICEO FRANCISCO DE AGUIRRE B-8" ANIVAL PINTO N° 2278 POB. CORVI FONO 552927516
Documento de Origen MEMO SEP N° 762 ORD N° 58 "LICEO FRANCISCO DE AGUIRRE
Cuenta Presupuestaria 2152204002001002
Area de Gestión S.E.P.







JUDITH MORALES GONZALEZ
CARLOS YUENG ASPETTI
SORENSEN ANDUEZA
JORGE MUÑOZ ABORTA
HUMBERTO ARRAYA QUIROZ

ADQUISICIONES SEP
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN
DIRECTOR EJECUTIVO